ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	ВАСАН
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н

АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

 17.07.2012 г.  №38
Васан ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕБУЯНОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2012 г.   №38
деревня Большое Буяново

Об утверждении перечня земельных участков,

 предназначенных для предоставления

 многодетным семьям в собственность

бесплатно

В соответствии с законом Чувашской Республики от 01.04.2011 г. № 10 «О  предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике,

п о с т а н о в л я ю :
1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Большебуяновского сельского поселения » и на официальном сайте администрации Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района: http://gov.cap.ru/main.asp?govid=498.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава Большебуяновского сельского поселения
Шемуршинского района

Чувашской Республики

            Ю.В. Ильин

Приложение к
постановлению администрации                                                Большебуяновского сельского
          поселения   Шемуршинского

          района Чувашской Республики

          от 17.07.2012г. №38
Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления
многодетным семьям в собственность бесплатно
	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м.
	Разрешенное использование
	Кадастровый номер земельного участка

	1.
	д. Верхнее Буяново Большебуяновского сельского поселения
	2000
	для ведения личного подсобного хозяйства
	21:22:090104:46

	2.
	д. Верхнее Буяново Большебуяновского сельского поселения
	2000
	для ведения личного подсобного хозяйства
	21:22:090104:47

	3.
	д. Верхнее Буяново Большебуяновского сельского поселения
	2000
	для ведения личного подсобного хозяйства
	21:22:090104:44

	4.
	д. Верхнее Буяново Большебуяновского сельского поселения
	2000
	для ведения личного подсобного хозяйства
	21:22:090104:43

	5.
	д. Верхнее Буяново, ул.Ленина, Большебуяновского сельского поселения
	2000
	для ведения личного подсобного хозяйства
	21:22:090103:71